zobowiązania wobec spółki, ryzyko nieściągalności należności zostało ograniczone. W odniesieniu do innych

aktywów finansowych spółki takich jak środki pieniężne i ich ekwiwalenty, ryzyko kredytowe powstające

w wyniku niemożności dokonania zapłaty przez druga stronę umowy jest znikome.

Lokaty, depozyty, środki pieniężne i ich ekwiwalenty - Spółka zarządza ryzykiem kredytowym związanym

z środkami pieniężnymi poprzez dywersyfikację banków, w których lokowane są nadwyżki środków pieniężnych.

Wszystkie podmioty, z którymi Spółka zawiera transakcje depozytowe działają w sektorze finansowym. Są to

banki posiadające rating na wysokim poziomie, a także dysponujące odpowiednim kapitałem własnym oraz silną

i ustabilizowaną pozycją rynkową.

Udział trzech głównych banków, w których Spółka posiada największe salda środków pieniężnych na dzień

30 czerwca 2017 roku wynosił około 96% a na dzień 31 grudnia 2016 roku około 95%.

Ryzyko walutowe

Spółka nie jest narażona na ryzyko walutowe z tytułu zawieranych przez nią transakcji handlowych. Główne

pozycje narażone na ryzyko walutowe to udzielone pożyczki. Kredyty walutowe nie występują.

Ryzyko walutowe – wrażliwość zmiany:

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO WALUTOWE

Wartości bilansowe w walucie na 31-12-2016

   Saldo PLN Saldo Eur
Wzrost kursu o

10%
Spadek kursu o

10%

Kurs Euro 4,424 4,8664 3,9816

aktywa

pożyczki udzielone 3 494 960,00 790 000,00 349 496,00 -349 496,00

należności handlowe 0,00 0,00 0,00 0,00

środki pieniężne 15 009,97 3 392,85 1 501,00 -1 501,00

zobowiązania

zobowiązania handlowe 751 047,39 169 766,59 75 104,74 -75 104,74

wpływ na wynik finansowy 275 892,26 -275 892,26

wpływ na wynik netto 223 472,73 -223 472,73

Wartości bilansowe w walucie na 30-06-2017

Krynicki Recykling S.A.

30

   Saldo PLN Saldo Eur
Wzrost kursu o

10%
Spadek kursu

o 10%

Kurs Euro 4,2265 4,6492 3,8039

4,6492

aktywa

pożyczki udzielone 3 165 009,30 748 806,99 316 344,16 -316 622,39

należności handlowe 137 543,71 32 543,17 13 756,00 -13 752,74

środki pieniężne 1 786,58 422,71 178,68 -178,64

pasywa

zobowiązania handlowe 4 646 766,59 1 099 436,08 464 731,63 -464 621,69

wpływ na wynik finansowy -134 452,80 134 067,92

wpływ na wynik netto -108 906,76 108 595,01

Ryzyko związane z płynnością

Spółka monitoruje ryzyko braku funduszy przy pomocy narzędzia okresowego planowania płynności. Narzędzie

to uwzględnia terminy wymagalności/ zapadalności inwestycji jak i aktywów finansowych (np. konta należności,

pozostałych aktywów finansowych) oraz prognozowane przepływy pieniężne z działalności operacyjnej. Celem

Spółki jest utrzymanie równowagi pomiędzy ciągłością a elastycznością finansowania, poprzez korzystanie

z rozmaitych źródeł finansowania, takich jak kredyty w rachunku bieżącym, kredyty bankowe, umowy leasingu

finansowego. Tabele z zobowiązaniami finansowymi spółki wg daty ich zapadalności zawiera załącznik 12-2,

12-3, 12-4 oraz 12-5.

Ryzyko stopy procentowej

Narażenie spółki na ryzyko wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim zobowiązań

z tytułu kredytów bankowych. Na dzień 30.06.2017 roku 100% zaciągniętych przez spółkę zobowiązań z tytułu

kredytów bankowych posiadało oprocentowanie zmienne.

Ryzyko stopy procentowej – wrażliwość zmiany.

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ

Wartości bilansowe w walucie na 31-12-2016

   saldo

Wzrost stopy
procentowej

o 1%

Spadek
stopy

procentowej
o 1%

aktywa

środki pieniężne na rachunkach bankowych 109 064,43 1 090,64 -1 090,64

zobowiązania

kredyty 46 873 898,76 468 738,99 -468 738,99

leasingi 7 348 531,84 73 485,32 -73 485,32

wpływ na wynik finansowy -541 133,66 541 133,66

wpływ na wynik netto -438 318,27 438 318,27

Wartości bilansowe w walucie na 30-06-2017

Krynicki Recykling S.A.

31

   saldo

Wzrost stopy
procentowej

o 1%

Spadek stopy
procentowej

o 1%

aktywa

środki pieniężne na rachunkach bankowych 42 501,15 425,01 -425,01

pożyczki udzielone 3 127 610,15 31 276,10 -31 276,10

pasywa

kredyty 45 466 728,74 454 667,29 -454 667,29

leasingi 6 140 023,27 61 400,23 -61 400,23

wpływ na wynik finansowy -484 366,41 484 366,41

wpływ na wynik netto -392 336,79 392 336,79

Wartość godziwa

Dla kategorii instrumentów finansowych, które na dzień bilansowy nie są wyceniane w wartości godziwej,

Spółka nie ujawnia wartości godziwej ze względu na fakt, że wartość godziwa tych instrumentów finansowych

na dzień 30.06.2017 roku oraz na dzień 31.12.2016 roku nie odbiegała istotnie od wartości prezentowanych

w sprawozdaniach finansowych za poszczególne okresy z następujących powodów:

• w odniesieniu do instrumentów krótkoterminowych ewentualny efekt dyskonta nie jest istotny;

• instrumenty te dotyczą transakcji zawieranych na warunkach rynkowych.

Spółka nie ujawnia również wartości godziwej dla udziałów i akcji w spółkach nienotowanych na aktywnych